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BJ6 DRESSAGE GN LE MANS SIF

Plile guropdan du cheval

Départs
Super As Poney Elite Libre

14-mars-2025 - 16-mars-2025

02 - Piste Bleue

Epreuve N°: 62b
02 - Piste Bleue

Nb Engagés: 9
15-mars-2025
17:45

Juge E Juge H

Catherine Zambianchi

Juge C

France Touvron

Juge M

Juge B
Sylvette Benoist

Départ

Cheval
en gras: au contréle

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMére(Pére de Mére)/Naisseur/Propriétaire

Cavalier

en Italigue: Changement de monte

BREDENHOF'S MIDNIGHT

H/WPB/Bai/2016/Leuns Veld'S LordXDirna Van Het Enkershof(Rhodin Hedde)//

RM CUVEE DE LUXE

M/DRPON/Alezan/2017/Cosmopolitan DXFs Number One(Noir de Luxe)//

ELDO JADORE BEL'AIR
H/PFS/Noir/2014/Volupto Des BourdonsXKetoile de Niafle(Vodka Du Theil)//

BORGERHOF'S KELVIN
M/NF/Alezan/2015/Lomansheide BrentXBorgehof'S Sem(Poppings Macho)//

OSCAR
M/NF/Bai/2007/OrlandoXDesteny(Oosterbroek Sergio)//

DS CHANTILLY
F/DRPON/Alezan/2017/Be Champion Supreme D EteXDunia(Djbouti Ys)/

CALISTO NA CAORRUN
H/OC/Bai/2012/Little Boy Du VentXHotesse Beauregard(Lord de Tyv)/

GONE GIRL FAST
F/PFS/Bai f./2016/Under Cover FastXJavanaise Rocq(Nantano)//

ORCHARD NL

M/WPB/Bai f./2012/Brouwershaven Diamond HitXOrchard Jr Anna Palowna(Orchard Red Prince)//

Dos: 508-1 -

Dos: 509-| -

Dos: 507-1 -

Dos: 506-I -

Dos: 505-1 -

Dos: 504-| -

Dos: 503-I -

Dos: 502-I -

Dos: 501-I -

Blanche GALLON GUILLERMOU

Kate ABDELOUHAB BAYLY

Maemi GANGLOFF

Louane LETOQUART

Lyo WALCZAK

Lena CHIMOT

Emma LABAT

Mathilde MARTINS

Leonie GENOU

17:45:00

17:53:00

18:01:00

18:09:00

18:17:00

18:25:00

18:33:00

18:41:00

18:49:00
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